令和 4 年 1 月 25 日

学生及び保護者の皆様

教務主事

遠隔授業の延期と今後の日程について（修正版）

標記のことについて，以下のとおり実施いたしますので，内容をご確認ください。

日 月 火 水 木 金 土

9 10 11

火④

12

水⑤

13

木⑤

14

臨時休校

15

16 17

遠隔

月⑤

18

遠隔

火⑤

19

遠隔

水⑥

20

遠隔

木⑥

21

遠隔

金⑤

22

23 24

遠隔

月⑥

25

遠隔

火⑥

26

遠隔

水⑦

27

遠隔

木⑦

28

遠隔

金⑥

29

30

31

遠隔

月⑦

1

遠隔

火⑦

2

遠隔

特別授業

3

各自で

試験勉強

4

遠隔

金⑦

5

帰寮

6

帰寮

7

期末試験

8

期末試験

9

期末試験

10

期末試験

11

閉寮

12

閉寮

13

入試

14

臨時休業

15

遠隔

特別授業

16

遠隔

到達度確認

17

遠隔

到達度確認

18

遠隔

到達度確認

19

 1 月 14 日（金）の臨時休校は 2 月 4 日（金）に振替

 1 月 31 日（月）～2 月 4 日（金）は遠隔授業

 後期期末試験は 2 月 7 日（月）～10 日（木）の 4 日間に短縮

 一部の科目は試験ではなく，課題提出等で評価するように変更（該当科目は後日，通知）

 2 月 15 日（火）特別授業は遠隔で実施

 2 月 16 日（水）～18 日（金）到達度確認（試験の解答・解説）は遠隔で実施

 2 月下旬に暫定の成績通知書を送付し，異議がある場合は受け付ける